PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE XIQUE

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2023

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2023

EDITAL PUBLICAÇÃO RESULTADO FINAL

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE XIQUE XIQUE, designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas atribuições

legais, mediante as condições estipuladas no EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2023,

seus anexos e demais disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL, NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º Caberá interposição de recurso de acordo com o item “DOS RECURSOS” do Edital 01/2023, no

prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá

ser protocolado através da área do candidato, no site do Instituto Seprod

https://www.institutoseprod.com.br/, em formulário próprio, disponível no ANEXO do edital, observado o

horário oficial de Brasília/DF:

 Contra classificação;

Art. 3º O resultado estará disponível em ordem de classificação;

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

31 de outubro de 2023.

INSTITUTO SEPROD

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE XIQUE XIQUE

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE XIQUE

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2023

Codigo Nome Candidato Cargo Nasc NotaPor NotaEsp NotaObj Class

91157 CAMILA COELHO NOGUEIRA ACS - USF - ADMILSON FIGUEIREDO 05/09/88 16,00 39,00 55,00 1

89876 RAILA MARCAL DA SILVA ACS - USF - ADMILSON FIGUEIREDO 02/06/01 20,00 30,00 50,00 2

91415 TATIARA BASTOS FIGUEIREDO SANTANA ACS - USF - ALDA CARLOS DA CUNHA 05/02/88 22,00 39,00 61,00 1

90719 TAIS LEITE DE SOUZA ACS - USF - ALDA CARLOS DA CUNHA 04/05/98 12,00 45,00 57,00 2

90525 JEFERSON MACHADO DOS SANTOS ACS - USF - ALDA CARLOS DA CUNHA 24/06/96 12,00 42,00 54,00 3

91632 NILMA BONFIM DE FIGUEIREDO SILVA ACS - USF - ALDA CARLOS DA CUNHA 24/04/89 14,00 36,00 50,00 4

91396 THAYGON RONAN LOBO ALVES ACS - USF - ANTÔNIO LUIS CAMANDAROBA 19/12/04 18,00 39,00 57,00 1

90980 MAICON DE SOUZA SANTOS ACS - USF - ANTÔNIO LUIS CAMANDAROBA 12/03/01 24,00 33,00 57,00 2

91387 JOSILENE DOS SANTOS BORGES ACS - USF - ANTÔNIO LUIS CAMANDAROBA 12/04/87 16,00 36,00 52,00 3

90165 LANNA PABLYNI ARAUJO COSTA ACS - USF - ANTÔNIO LUIS CAMANDAROBA 02/07/94 14,00 36,00 50,00 4

89822 MAURICIO VIEIRA DE CARVALHO ACS - USF - ANTÔNIO LUIS CAMANDAROBA 12/11/99 14,00 36,00 50,00 5

91366 EPOLIANA ALMEIDA RODRIGUES
ACS - USF - CLODOALDO MAGALHÃES

AVELINO
31/01/86 14,00 36,00 50,00 1

90773 JACKELINE FERREIRA DOS SANTOS ACS - USF - CREUSA ALVES SANTANA 19/12/96 20,00 42,00 62,00 1

90445 THAIS RODRIGUES DE JESUS ACS - USF - CREUSA ALVES SANTANA 29/03/93 8,00 45,00 53,00 2

89583 ANNE KAROLINE DOS SANTOS SENA ACS - USF - CREUSA ALVES SANTANA 28/04/97 18,00 33,00 51,00 3

91488 DOURIVALDO ROGRIGUES BORGES
ACS - USF - DR ALFREDO HENRIQUE

SAMPAIO
20/12/69 18,00 36,00 54,00 1

91184 TARCISIO DA SILVA SOUZA
ACS - USF - DR ALFREDO HENRIQUE

SAMPAIO
17/03/89 16,00 36,00 52,00 2

89845 FLAVIA DIVINA FELIX GONCALVES
ACS - USF - DR ALFREDO HENRIQUE

SAMPAIO
18/05/86 8,00 42,00 50,00 3

91060 MARINALVA MARCAL DO BONFIM ACS - USF - DR DELIO SOUZA LEDOUX 08/01/73 16,00 48,00 64,00 1

91530 CLEMILDA PEREIRA DE OLIVEIRA NOVAES ACS - USF - DR DELIO SOUZA LEDOUX 20/05/79 18,00 36,00 54,00 2

90172 MARIDILMA AZEVEDO DOS SANTOS MEDINA ACS - USF - DR DELIO SOUZA LEDOUX 22/05/86 20,00 33,00 53,00 3

91117 JOÃO CARLOS FERREIRA DA PAIXÃO ACS - USF - DR DELIO SOUZA LEDOUX 06/10/82 16,00 36,00 52,00 4

89991 ACACIO DA SILVA GAMA ACS - USF - DR DELIO SOUZA LEDOUX 15/04/01 16,00 36,00 52,00 5

89694 LUSINEIA NASCIMENTO DOS SANTOS ACS - USF - DR DELIO SOUZA LEDOUX 14/12/88 22,00 30,00 52,00 6

89823 JESSICA TALINE DOS SANTOS HORMES ACS - USF - DR DELIO SOUZA LEDOUX 04/01/95 12,00 39,00 51,00 7

91213 ADEILTON ANDRADE DE ARAUJO ACS - USF - DR DELIO SOUZA LEDOUX 05/02/91 20,00 30,00 50,00 8

90890 MANUELA CARVALHO DOURADO ACS - USF - EDILSON AVELINO OLIVEIRA 26/05/80 18,00 45,00 63,00 1

90492 JAILANE FERREIRA DA CRUZ ACS - USF - EDILSON AVELINO OLIVEIRA 19/12/96 16,00 45,00 61,00 2

90628 ESLLY LIMA GAMA ACS - USF - EDILSON AVELINO OLIVEIRA 08/12/97 16,00 42,00 58,00 3

91205 ELLEN SOARES FERREIRA ACS - USF - EDILSON AVELINO OLIVEIRA 05/01/02 22,00 33,00 55,00 4

91185 ROMULO DE QUEIROZ ROCHA ACS - USF - EDILSON AVELINO OLIVEIRA 02/10/94 14,00 39,00 53,00 5

90921 MARILDA SOARES MACHADO ALVES ACS - USF - EDILSON AVELINO OLIVEIRA 30/07/81 16,00 36,00 52,00 6

91445 JEANE RODRIGUES DOS SANTOS RAMOS ACS - USF - EDILSON AVELINO OLIVEIRA 15/02/79 18,00 33,00 51,00 7

90923 KAILANE MACHADO ALVES ACS - USF - EDILSON AVELINO OLIVEIRA 23/05/03 18,00 33,00 51,00 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE XIQUE

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2023

91307 RAQUEL DE OLIVEIRA BARRETO ACS - USF - EDILSON AVELINO OLIVEIRA 09/04/98 14,00 36,00 50,00 9

91315 JOSE ALVES DOS SANTOS JUNIOR ACS - USF - FRANCISCO MARÇAL DA SILVA 09/02/99 26,00 48,00 74,00 1

91123 MARCIO SANTANA ACS - USF - FRANCISCO MARÇAL DA SILVA 10/01/86 16,00 45,00 61,00 2

89743 ELANE DE SOUZA PEREIRA ACS - USF - FRANCISCO MARÇAL DA SILVA 06/01/96 20,00 39,00 59,00 3

90151 ISNAIA SANTOS DE FREITAS ACS - USF - FRANCISCO MARÇAL DA SILVA 25/04/05 18,00 39,00 57,00 4

89605 KAUANE BARRETO DOS SANTOS ACS - USF - FRANCISCO MARÇAL DA SILVA 14/10/02 14,00 42,00 56,00 5

91272 REINIANE DE SOUZA SANTOS ACS - USF - FRANCISCO MARÇAL DA SILVA 03/02/95 20,00 36,00 56,00 6

90757 JANETE FLORENCIO DOS SANTOS ACS - USF - FRANCISCO MARÇAL DA SILVA 13/10/83 16,00 39,00 55,00 7

90409 ANNE BEATRIZ SANTOS DE SOUZA ACS - USF - FRANCISCO MARÇAL DA SILVA 11/06/03 16,00 39,00 55,00 8

91042 AELMA CARVALHO DE SOUZA GOMES ACS - USF - FRANCISCO MARÇAL DA SILVA 01/02/86 12,00 42,00 54,00 9

89831 TAIANE DE JESUS BARRETO ACS - USF - FRANCISCO MARÇAL DA SILVA 27/05/92 18,00 36,00 54,00 10

90378 KEISYANE SILVA DIAS ACS - USF - FRANCISCO MARÇAL DA SILVA 22/09/94 18,00 36,00 54,00 11

90868 MARIA ALICE FERREIRA MARQUES ACS - USF - FRANCISCO MARÇAL DA SILVA 06/03/82 8,00 45,00 53,00 12

89834 GIVANILDO TODAO DE SOUZA ACS - USF - FRANCISCO MARÇAL DA SILVA 25/03/82 14,00 39,00 53,00 13

89588 EDSON BARRETO PINTO ACS - USF - FRANCISCO MARÇAL DA SILVA 23/05/89 16,00 36,00 52,00 14

91589 RAONI ALVES DE CARVALHO ACS - USF - FRANCISCO MARÇAL DA SILVA 25/06/23 16,00 36,00 52,00 15

90958 JEFFERSON ALVES LIMA ACS - USF - FRANCISCO MARÇAL DA SILVA 01/11/86 12,00 39,00 51,00 16

91471 GRAZIELA RODRIGUES SANTIAGO ACS - USF - FRANCISCO MARÇAL DA SILVA 22/12/86 12,00 39,00 51,00 17

91160 MATHEUS DE SOUZA FREITAS ACS - USF - FRANCISCO MARÇAL DA SILVA 16/05/02 12,00 39,00 51,00 18

91432 RICK SANDER CAFE DE BRITO ACS - USF - FRANCISCO MARÇAL DA SILVA 22/06/04 12,00 39,00 51,00 19

91187 LEONARDO DE SOUZA SILVA ACS - USF - FRANCISCO MARÇAL DA SILVA 08/06/99 18,00 33,00 51,00 20

91455 ERIKA NOVAES CARVALHO ACS - USF - FRANCISCO MARÇAL DA SILVA 05/06/85 8,00 42,00 50,00 21

90986 NATALI DO BONFIM CUNHA ACS - USF - FRANCISCO MARÇAL DA SILVA 29/06/93 8,00 42,00 50,00 22

90116 POLIANA LINO SANTANA ACS - USF - FRANCISCO MARÇAL DA SILVA 04/06/84 14,00 36,00 50,00 23

90860 JOSEMARA ALVES XAVIER ACS - USF - FRANCISCO MARÇAL DA SILVA 25/08/93 14,00 36,00 50,00 24

90229 ANDIARA AMORIM DOS SANTOS ACS - USF - FRANCISCO MARÇAL DA SILVA 17/02/95 14,00 36,00 50,00 25

90895 KAYLANE CECILIA OLIVEIRA DOS SANTOS ACS - USF - FRANCISCO MARÇAL DA SILVA 12/08/04 20,00 30,00 50,00 26

89652 THIFANY  FONSECA LIMA ACS - USF - IZIDRIO ALVES BESSA 28/09/99 20,00 48,00 68,00 1

89752 RONEI DA SILVA SANTOS ACS - USF - IZIDRIO ALVES BESSA 09/07/84 14,00 36,00 50,00 2

89774 KAWAN OLIVEIRA BARRETO ACS - USF - SALVADOR COSTA 31/08/03 16,00 39,00 55,00 1

90073 LUCIANA DOS SANTOS SOUZA OLIVEIRA ACS - USF - SALVADOR COSTA 27/03/80 14,00 39,00 53,00 2

91141 ERICA RIBEIRO DE CARVALHO ACS - USF - SALVADOR COSTA 17/02/84 12,00 39,00 51,00 3

90258 VALERIA  DOS SANTOS LIMA ACS - USF - SALVADOR COSTA 04/03/85 12,00 39,00 51,00 4

90191 TULIO CESAR DE CARVALHO DA CUNHA ACS - USF - SALVADOR COSTA 23/02/92 12,00 39,00 51,00 5

89564 EDNAR DURAES DE ALMEIDA ACS - USF - SALVADOR COSTA 08/05/94 12,00 39,00 51,00 6

89654 ANA CRISTINA BARBOSA DOS SANTOS ACS - USF - SALVADOR COSTA 31/08/93 14,00 36,00 50,00 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE XIQUE

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2023

90717 MARILEIDE DA SILVA JUVENAL ACS - USF - SAMUEL RODRIGUES SOARES 27/05/88 22,00 39,00 61,00 1

90133 ANDRESSA DA SILVA SANTOS ACS - USF - SAMUEL RODRIGUES SOARES 10/07/98 24,00 36,00 60,00 2

90739 MARIA BETANIA NOGUEIRA DA SILVA ACS - USF - SAMUEL RODRIGUES SOARES 07/11/17 16,00 42,00 58,00 3

89786 TATIELE RODRIGUES DOS SANTOS GONZAGA ACS - USF - SAMUEL RODRIGUES SOARES 18/06/95 10,00 45,00 55,00 4

89671 HEYLA GARCIA SANTANA ACS - USF - SAMUEL RODRIGUES SOARES 24/02/92 16,00 39,00 55,00 5

91438 HEYLANE GARCIA SANTANA ACS - USF - SAMUEL RODRIGUES SOARES 20/11/95 22,00 33,00 55,00 6

91297 ZAMIA BORGES DE SOUSA ACS - USF - SAMUEL RODRIGUES SOARES 20/03/91 12,00 39,00 51,00 7

90880 VANESSA DOS SANTOS MIRANDA ACS - USF - SAMUEL RODRIGUES SOARES 04/01/94 8,00 42,00 50,00 8

90020 DANILDE SILVA MEIRA ACS - USF - SAMUEL RODRIGUES SOARES 02/01/88 14,00 36,00 50,00 9

89930 ALEX SANDRO FERREIRA DA SILVA ACS - USF - SAMUEL RODRIGUES SOARES 19/11/92 14,00 36,00 50,00 10